
8 Hours EWC Oschersleben Motorsport Arena Oschersleben (3.667 km)
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Start : 15:00, End : 15:20

1 Team LRP Poland REITERBERGER Markus BMW S1000RR EWC 1:27.169 7 - -
2 YART - YAMAHA PARKES Broc Yamaha R1 EWC 1:27.292 6 0.123 0.123
3 Suzuki Endurance Racing Team PHILIPPE Vincent Suzuki GSXR-1000 EWC 1:27.383 5 0.214 0.091
4 GMT94 YAMAHA CHECA David Yamaha R1 EWC 1:27.408 4 0.239 0.025
5 Voelpker NRT48 Schubert-Motors by ERC KERSCHBAUMER Stefan BMW S1000RR SST 1:27.785 9 0.616 0.377
6 EKO IVRacing BMW CSEU HANIKA Karel BMW S1000RR EWC 1:27.909 6 0.740 0.124
7 EVA RT  WEBIKE TRICK STAR NIGON Erwan Kawasaki ZX 10R EWC 1:28.055 7 0.886 0.146
8 Bolliger Team Switzerland SAIGER Horst Kawasaki ZX 10R EWC 1:28.079 8 0.910 0.024
9 F.C.C. TSR Honda BLACK Gregg Honda CB R1000 RR EWC 1:28.111 8 0.942 0.032

10 Yamaha Viltaïs Experience MACKELS Bastien Yamaha R1 SST 1:28.253 9 1.084 0.142
11 Ecurie Chrono Sport PILOT Julien Kawasaki ZX 10R SST 1:28.356 6 1.187 0.103
12 Honda Endurance Racing DA COSTA Julien Honda CB R1000 RRSP EWC 1:28.364 9 1.195 0.008
13 MOTO AIN CRT CLERE Hugo Yamaha R1 SST 1:28.635 10 1.466 0.271
14 GERT 56 by rs speedbikes ALTENDORFER Filip BMW S1000RR SST 1:29.075 7 1.906 0.440
15 Aprilia Grebenstein UHLIG Ralph Aprilia RSV4 Factory EWC 1:29.231 9 2.062 0.156
16 MACO RACING Team JUNOD Greg Yamaha R1 EWC 1:29.470 7 2.301 0.239
17 Tati Team Beaujolais Racing ENJOLRAS Julien Kawasaki ZX 10R SST 1:29.538 5 2.369 0.068
18 Hertrampf-Racing Ducati Endurance NEKVASIL Marco Ducati Panigale STW 1:29.594 10 2.425 0.056
19 Team April Moto Motors Events LEBLANC Grégory Honda CB R1000 RRSP EWC 1:29.808 7 2.639 0.214
20 MOTOTECH EWC TEAM VAN KEYMEULEN Didier Honda CB R1000 RRSP EWC 1:29.811 9 2.642 0.003
21 AM Moto Racing Competition GANFORNINA Adrien Kawasaki ZX 10R SST 1:30.170 5 3.001 0.359
22 WSB-Endurance Team MAERTZ Danny Kawasaki ZX 10R EWC 1:30.399 4 3.230 0.229
23 Motobox Kremer VIEHMANN Jan Yamaha R1 EWC 1:30.967 12 3.798 0.568
24 AMSS-TRB VIDRA TEAM SERBIA MILETOC Dalibor Yamaha R1 EWC 1:31.319 4 4.150 0.352
25 msd-steeldesign BITTER Onno BMW S1000RR SST 1:31.917 4 4.748 0.598
26 No Limits Motor Team BOSCOSCURO Andrea Suzuki GSXR-1000 SST 1:32.084 3 4.915 0.167
27 KSB ONE RACING KESSELI Raimo BMW HP 4 1000 EWC 1:32.462 6 5.293 0.378
28 Neubold Endurance Racing GUTFELD Karl Suzuki GSXR-1000 EWC 1:32.970 7 5.801 0.508
29 Arlows Racing Team SCHODER Sascha BMW S1000RR SST 1:33.567 9 6.398 0.597
30 Frostbeulen Racing BÄCKER Rainer Ducati Panigale STW 1:34.377 4 7.208 0.810
31 Team Rabid Transit CRETU Brandon Yamaha R1 EWC 1:34.861 6 7.692 0.484
32 Fullgas Racing Team #116 MARTINS Rudy Kawasaki ZX 10R SST 1:35.168 13 7.999 0.307

33 SEIGNEUR MOTORSPORT RACING SEIGNEUR Christophe BMW S1000RR SST 1:36.381 8 9.212 1.213

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
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